Pelaksanaan Ujian
PELAKSANAAN UJIAN 
Ujian dilaksanakan melalui SSE (Sistem Seleksi
Elektronik)
MATERI UJIAN

Tes Potensi Akademik
Kebahasaan (Indonesia, Arab dan Inggris)
Pengetahuan Agama Islam
Keterampilan Al Qur'an

Peserta membayar biaya pendaftaran sebesar Rp. 150.000.-
(seratus lima puluh ribu rupiah).

1.

Pembayaran di seluruh kantor cabang Bank Syariah
Indonesia, Internet Banking, M-Banking BSI, ATM BSI atau
transfer dari bank lain (biaya administrasi ditanggung calon
mahasiswa). Biaya yang sudah dibayarkan tidak dapat
ditarik kembali dengan alasan apapun.